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Roma, 26 febbraio 2010 
 
 
 
 
 Agli Ordini professionali 

 
Alle Associazioni di categoria 
 
Alle Associazioni professionali 

Prot. 2010/32959 
 
 
OGGETTO: Procedura di controllo delle compensazioni Iva – Articolo 10 

del decreto legge n. 78 del 2009 – Videoconferenza del 9 marzo 
2010 

 

Si comunica che il giorno 9 marzo 2010, dalle ore 10,30 alle ore 13, la 
Direzione Centrale Servizi ai Contribuenti - Settore Gestione Tributi - Ufficio 
Gestione Dichiarazioni terrà una videoconferenza avente ad oggetto “Procedura 
di controllo delle compensazioni Iva - Articolo 10 del decreto legge n. 78 del 
2009”, nell’ambito della quale saranno illustrati alcuni aspetti operativi relativi 
alla procedura in argomento. 

Al fine di dare massima diffusione alle corrette modalità di esecuzione delle 
compensazioni Iva, nel rispetto dei vincoli imposti dalla nuova normativa, sono 
invitati a partecipare alla videoconferenza, presso le sedi delle Direzioni 
Regionali dell’Agenzia delle Entrate, anche i rappresentanti degli ordini 
professionali e delle associazioni professionali e di categoria. In proposito, lo 
scrivente ha già provveduto ad inviare specifica informativa alle Direzioni 
Regionali coinvolte. 

Le organizzazioni in indirizzo avranno cura di informare le rispettive sedi 
locali affinché prendano accordi con la Direzione Regionale operante nel proprio 
ambito territoriale, al fine di concordare il numero di partecipanti e le modalità di 
accesso alle sale collegate. 

I rappresentanti delle sedi nazionali degli ordini e delle associazioni 
potranno assistere alla videoconferenza presso la sede legale dell’Agenzia delle 
Entrate, in Via Cristoforo Colombo, 426 - 00145 Roma. 

 

IL DIRETTORE CENTRALE 

Aldo Polito 
Firma autografa sostituita da indicazione a stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, del d.lgs. n. 39 del 1993 
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